
  

 

2024. gada 6. februārī 

 

“NUTEGO” kauss kamaniņu sportā 

 

Piektdien, 9. februārī, no plkst. 15.00 Siguldas Bobsleja un kamaniņu trasē 

norisināsies noslēdzošais Latvijas zīmolu kauss – “NUTEGO” kauss kamaniņu sportā.  

Sacensībās startēs jaunieši vecuma grupās no Jauniešiem A līdz Jauniešiem D. 

Kopumā sacensībām pieteikušies 68 jaunie kamaniņu braucēji: septiņi “Jaunieši A” zēni, 

piecas “Jaunietes A” meitenes, astoņi “Jaunieši B” zēni, piecas “Jaunieši B” meitenes, 

piecas “Jaunieši C” meitenes, 13 “Jaunieši C” zēni, 17 “Jaunieši D” zēni, kā arī astoņas 

“Jaunieši D” meitenes. 

Sacensības atbalsta “NUTEGO”, kas ražo riekstu krēmus, sviestus, trifeles, tortes, 

kā arī konfektes, kas ir ne tikai garšīgi, bet arī dabīgi un satur daudz vērtīgu uzturvielu un 

vitamīnu. 

 

 

 


